
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód: 2025-02-08

Zakázka: LC Na pásu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ

Účastník: IČ:
HANTYCH s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o. DIČ:

Poznámka:

13. 2. 2025

06659969

CZ06659969

07036167

CZ07036167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem "CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

¡Cena s DPH
 

Sazba dané Základ dané

21,00% 5 674 500,30

12,00% 0,00

 

5 674 500,30

Výše daně

1 191 645,06

0,00

6 866 148,38
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REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-02-08

Zakázka: LC Na pásu

Místo: Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: HANTYCH s.r.o. Zpracovatel: en BIAFOETE

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady zakázky celkem 5 674 500,30 6 866 145,36

SO 01 Lesni cesta 2L 2 379 922,05 2 879 705,68 STA

SO 02 Svážnice 3L 3 294 578,25 3 986 439,68 STA
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

LC Na pásu

Objekt:

SO 01 -Lesní cesta 2L

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:

HANTYCH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH
 

Základ daně

DPH základní 2 379 922,05

snížená 0,00

[Cena s DPH v
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Sazba dané

21,00%

12,00%

13. 2. 2025

06659969

CZ06659969

07036167

CZ07036167

Výše daně

499 783,63

0,00

2 879 705,68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

LC Na pásu

Objekt:

SO 01 - Lesní cesta 2L

Místo:

Zadavatel:

Účastník: HANTYCH s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
 

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

 

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Strana 4211

13. 2. 2025

STAVEBNI
ROZPOCTY s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2 379 922,05

2 322 922,05

147 903,57

 

1 985 943,99

179 420,80

9 402,41

57 000,00

25 000,00

4 000,00

28 000,00



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

Zakázka:

LC Na pásu

Objekt:

SO 01 - Lesní cesta 2L

Místo: Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Fm „© STAVEBNÍ
Ucastnik: HANTYCH s.r.o. Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

=== _ _ - - _ .

PĆ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 379 922,05

p HSV Práce a dodávky HSV 2 322 922,05

D 1 Zemni präce 147 903,57
[ T 7 - | T PE TA O ee EE ie en = = = 7 oO T = =. ==

1 | K 112251102 | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo | „us | 23,000 675,90 15 545,70 CS URS 202501 |
o [vytrnánim průměru přes300do500mm 0 | = ee ł

Online PSC https://podminky urs.cz/item/CS URS 2025 01/112251102
l | Zu; - * . 0 nt F

| 2| K 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo | ,yg | 23,000 1 080,00 24 840,00 CS URS 2025 01 |
| — vytrháním průměru přes 500 do 700mm © | | NON | l ]

_ OninePSC _ — __ https//podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/112251103 m m

| espřemístění větví, kmenů nebo pařezů s | | | | , |

| 3 | K 162201422 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus | 23.000) 408,00} 9 384,00 CS URS 2025 01

| |kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | | | | L |
“Online PSC — https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025 01/162201422 m i i UU

| | [Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s | | | , |

14 | K 162201423 nalożenim, slożenim a dopravou do 1000 m pařezů kus | 23,000, 675,00, 15 525,00 CS URS 2025 01 |

| | kmenů, průměru přes 500 do 700 mm | | | i - | ]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/162201423 TI | —pe ne SS iminky.urs.cz/item/CS UR B s =p —=

| |Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s | | | |

| | naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za | - |
| 5 | K 162301972 každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kus | 23,000 7,69 176,87 CS URS 2025 01 |

| ¡pateza kmenů, průměru přes 300 do 500 mm fof L il n L ]

Online PSC httns://podminky.urs.cz/itern/CS URS 2025 01/162301972= _httas://podminky.urs.cz/item/CSURS2025017162301972— - - B — _ - o

| | eat, přemistění větví, kmenů nebo pařezů s | | | | |

| | naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za | | | - |
! pals : ,000 : 0,8| 6 | K 162301973 (každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m | kus 23,000 19,60 450,80 CS ÚRS 2025 01 |

| [pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm | | |

Online PSC o 7 https://podminky.urs cz/ittern/CS URS 2025 01/162301973 — o o ==Li I AA A + = =

7 K 181951112 ENÉ VRAVELA ASOVA POZADIE | s 3 564,400 23,00 81 0812005 URS 202501 |
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním |

OnlinePSC © - | https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/181951112 = =ee en

D 5 Komunikace pozemni 1 985 943,99T : ne IEE 7 re | S

| Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými | | | |

| pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy | | |
| a e aa eu | |

| 8 K 561081121 (materiál vespecifikaci) s rozprostřením, promisenim, | m2 | 3 564,400 74,00, 263 765,60 CS ÜRS 2025 01 |
[vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 | | |

| | [000 do 5 000 m2, tlouátka po zhutnéni pres 450 do | | | | |
| | [500 mm |

d E 5 Sson == = + == 5 =

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/561081121

w 3564,4 3564,400 - ,20098 === = E = oo . - ): -

| 9 | M 58591003 [pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna | t | 94,457 4 077,oo! 385 101,19 [6 ÚRS 2025 01 |
n ad j _ - m _L id | m -

w 5°53 94 456,600

ne aus — 24856,670,001‘Prepactenskoeficientem:mnozstv __ => PAST. = e
gee .Ś s zů | | |

10, K 564871111 DNDeeen abol a rapossttonm A nen | m2 3564400, 297,00 1 058 626,80 CS ÚRS 2025 01
| plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm | |

E E: | IIA Rea = | e m a | =

„Online PSC = __https://podminky.urs.ez/ites2m/CS URS 2025 01/564! 11 = a = M o _

| | |Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a | ] po
| 11 K 571907111 |zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v | m2 | 7 128,800} 33,00 235 250,40 CS URS 2025 01

|množství přes 30 do 35 kg/m2 | | |

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/571907111

w 3564,40 3 564,400

w „3564,4*2 'Pfepoćtenekoeficientem mnożstvi - 7 128,800

(12. K. 597361121 co LLa m 24,000! 1 800,00! 43 200,00 CS ÚRS 2025 01
“Online PSC https:;//podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/597361121 i i
vy 6*4 24,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 420,80
jE To TT i I i ] T m =

| ye. | Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového | | | | ,
| 13 | K 919441221 kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm | kus | 2808 34 830,00 69 660,00 CS URS 2025 01

Online PSC _https://podminky vrs.ca/item/CS URS2025 01/919441221 = . m - "
| 1 T

| 14 K 919R001 |Podbetonoväni čela propustku včetně zemních prací | kus 2,000 54 000,00, 108 000,00!
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| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

== == - = = qq T = || a |
| | (Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu | | | |

| | nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek | | | | Ň

| 15, K 938902462 nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m |, 6,200 284.00) 1 760,80 CS URS 2025 01 |

| | jm ručně tloušťky nánosu přes 25 do 50% průměru | |

| | propustku přes 500 do 1000 mm | | | | | |
er e o as l BR = > =

Online PSC https:;//podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/938902462

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 251,28
— A — — — u O ge ——

| | |
16 K 997013501 | Odvoz suti vybouraných hmot na skládku nebo | + | 0.800, 301,00 240,80 CS ÚRS 2025 01 |

| |meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | |
l kk oo = LL n = = ==: l 1 1 = = !

Online.PSC _httos://nodminky.urs.ez/Htem/Cs URS 2025 01/997013501 —

1 ] — T 77777770 m ” = M
| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo [ | | ] o.

17 | K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatekk | | 0,800 13,10, 10,48 CS URS 2025 01 |
| | nézalza každý další započatý 1 km pres 1 km 1 | | | |

~~OnlinePSC https:Woodminky.urs.ez/item/CSUURS2022025 01/997013509 u o = : UU E

D 998 _ „Přesun hmot - i nR B m 9 402,41 nR

| | Přesun hmot pro nem s—z kameniva, | | | | , |

| 18 | K 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní | t 130,589, 72.00) 9 402,41 CS URS 2025 01 |

|vzdálenost dodo 200 m jakékoliv délky objektu | | | |

~~ Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS202501/998225111 i : ] UUU DS

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 57 000,00

_ D VRN1 Průzkumné, zemémériéské a projektové práce - 25 000,00

| 19 | K 012414000 | Geometrický plán | kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2025 01

___ OnlinePSC https://podminky. urs.cz/item/CS URS 2025 01/012414000 — —
- — ——— 1 - —

| 20| K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000! 5 000,00] 5 000,00CS URS 2025 01 |

| Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/013254000 — S _ S u

D  VRNS Zafizenistavenist6—— m - N 0 _400000. I -

(21, K 030001000 [Zařízení staveniště [kel 1,000] 4 000,.00|| 4.000,00 CS ÚRS 202501 |
u Online PSC o https:, odmink „urs.czfitem/CS URS 2025 01/030001000 m S S E S U

D VRN4_ ___ Inženýrská činnost BT 28 000,00 i

(22, K 043103000 Zkoušky | kus ] 1,000) 2 800,00! 2 800,00 CS ÜRS 2025 01 |
el. ee — udP Po A nn l —

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/043103000

_W © - _'prúkazni-stanovení receptury"4 1,000 _ _ _

[23] K 043134000 Zkoušky zatěžovací (kus | 6,000 2800,00] 16 800,00/CS URS 2025 01 |
CTT PSC https://podminky.urs.ez/item/CS URS 2025 01/04313000 - -- m o
w "pláň" 3 3,000
w "konstrukční vrstvy“ 3 3,000

AM o Součet — _ - M __6,000 _ -a N

24 K 043194000 |Zkouškyosostatní soubor | 3,000 2 800,00. 8 400,00 CS ÚRS 2025 01 |

“Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/043194000 nn = ] U S m
w "stanovení tloušťky vrstev-kopaná sonda 30x30 cm“
w 3 3,000
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

LC Na pásu

Objekt:

SO 02 - Svážnice 3L

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Účastník:

HANTYCH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

 

DPH základní

snížená

|

"Cena s DPH

Základ dané

3 294 578,25

0,00
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CZK

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 06659969

DIČ: CZ08659969

IČ:

DIČ:

IČ: 07036167

DIČ: CZ07036167

3 294 578,25

Sazba daně Výše daně

21,00% 691 861,43

12,00% 0,00

3 986 439,68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

LC Na pásu

Objekt:

SO 02 - Svážnice 3L

Místo:

Zadavatel:

Účastník: HANTYCH s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1- Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce
 

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

Strana8z 11

13. 2. 2025

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Cena celkem [CZK]

3 294 578,25

3 237 578,25

295 399,77

532,50

15 000,00

2 703 040,67

206 627,00
 
135,06

i 16843,25

57 000,00
25 000,00

4 000,00

28 000,00

 



SOUPIS PRACÍ

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

  

Zakázka:

LC Na pásu

Objekt:

SO 02 - Svaznice 3L

Misto: Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

% a mm „© STAVEBNÍ
Účastník: HANTYCH s.r.o. Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

| = De = = ==i 7 |

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem. 3 294 578,25

Dp HSV Prace a dodavky HSV 3 237 578,25

D 1 Zemní práce 295399,77

Doo 443021419. [Odstrančni|paľezú strojně s jejich | vykopáním nebo Ť „ff | m

Ę uie _ S590 - 95460oSURS 02601 |
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/112251102 -a

| | | | dě| 2| K 112251103 Odstranění pařezů strojněs jejich vykopáním Nebo | Lu 52,000, 1 080,00 56 160,00 CS URS 202501 |
LE u vytrhänimprůměru přes 500 do 700mm © L L T | BL A .

„OnlinePSC _https://podminky.urs.c/item/CSURS 202501/112251103— -u
| ] — Houbení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 [ | |

| 3 K 132251255 fnm strojné s urovnánim dna do predepsanéno profit| ná | 52,450 329,00 17 256,05 CS ÚRS 2025 01
i a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 přes 500 | |
| do 1 000 m3 | | |

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/132251255 =

w “Propustek" 5*2*3,55 35,500

w "Příkop" (28+42+25+25)*((1,0+0,2)*0,5)*0,2 14,400
w "Otevřený příkop" 15,0*((1,0+0,2)*0,5)*0,2 1,800
w “Prúleh" 5,0*0,5*0,3 0,750

_W Součet _ NU 52,450 -

| | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s Ť | ,

| 4 | K 162201422 |naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus 52,000, 408,00) 21 216,00 CS URS 2025 01

(kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | |

__ OnlinePSC— _ httpsz//podminky.urs.cz/item/Cs URS 2025 O1/162201422 _ —E I U

[1 |Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s | | | |
| 5 K 162201423 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus 52,000 675,00 35 no ÜRS 2025 01

| kmenů, průměru přes 500 do 700 mm | |
Online PSC https://oodminky.urs.cz/itern/CS URS 2025 01/162201423 m ON o =ap _ < RUBEAROGNRAENESEIARR 2025 01/16220192322 Satie sae ee =

| Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s | | |

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za .
| 6 K 162301972 každých dalšíchi započatých 1000 m přes 1000 m kus 52,000 7,69 399,88 CS URS 2025 01

| ¡pafezú kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | |

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/162301972
TA = = ae.202 T T = = =

| Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s | | | |

naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za , |
7 | K 162301973 každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m | Kus | 52,000 19,60 1 019,20 CS URS 2025 01

(pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm | | |

m (OnlinePSC — i https: //podminky „urs. czfitefitem/(CSURSURS2022025 0 162301973 = S 7 „=== ___ kttps//poc a : = i sa
| | |Vodorovnépřpřemístění výkopku nebo sypaniny po | | | |

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez | | ,

| 8 | K 162351103 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 35,450 88,20 3 126,69 CS URS 2025 01

| horninytřídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost| |

| ¡pres 550 do 500|m M | | |
L __- = _ L l L —
Online PSC https, odmink .urs.czfitem/CS URS 2025 01, 162351103

w 35,45 35,450
W Součet m M 35,450 — _ _ >

| Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením | | |
9 | K 171251101 sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním m3 | 35,450 86,90| 3 080,61 ‚es ÜRS 2025 01

|nezhutněných jakékolivtřídy těžitelnosti | | | |

“Online PSC o m i https:, odminky. urs.cz/item/CS URS 22025 01, 171251101 nn OO

w 3545 _ . 35,450— 1 = --- J - =

| (Zásyp sypaninou zà jade hominy attain’ s ulozenimenim | | | ,

(10, K 174151101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 | 17,000! 157,00) 2 669,00 CS URS 2025 01

| | [nebo kolem objektú v téchto vykopávkách | | |
AS 1 e A A A E = : = L * =

Online PSC https://podminky urs.cz/item/CS URS 2025 01/174151101 ”

w "Propustek" 5,0*2*1,7 17,000
w „Součet 17,000| = Sun |

|obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin | | |

| | (třídy těžitelnosti | a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem | | | ,

111. K 175151101 (připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3 | 7,974 235,00, 1 873,89 CS URS 2025 01

| jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru | | |

| | (zhutnění bez prohození sypaniny |

“Online PSC “tt 's://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/175151101

w "Propustek"
w 5,0*2*1,2*0,9 10,800
w -3,14*0,3*0,3*5,0*2 -2,826
w Soucet 7,974
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|
| PÈ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

— 1 — - — 1 = ; ——T — - |
F12]M 58337308 |Stérkopisek frakce 0/2 | t 15,948 | 526,00 8 388,65 CS ÜRS 2025 01 |
w _ 7,874*2'Pepottenékoeficientem množství ___— a n [ 15948 nn nn ,

[1 r- |
113 K 181951112 (Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů strojně V | z 4 781,000) 23,00 109 963,00 CS URS 2025 01
| | horninë tidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutnění | | | | |
MA - 1. u = = 1 À = L ee = = i

Online PSC http.LY /padmink; UTS. CZ,Lite, cs “URS 2025 01, 181951112

w 4536+245 4 781,000

D 2 Zakládání — 532,50
[1 m | [ | . q |
| [Výplň kkamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo | | | | | , |

14 K 211531111 trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně | m3 | 0,375 1420,00, 532,50 CS URS 2025 01 |

| kamenivem hrubÿm drceným frakce 16 až 63 mm | | | | |

‘Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/211531111 |

w "Zpevnene dno — kamenný zához
w 5,0*0,5*0,15 0,375
w Mezisoučet 0,375

w Součet 0,375

D 4 Vodorovné konstrukce | o o 15 000,00 - |T| | |
15 K 451573111 Loże pod potrubi,stoky adrobn objekty v otevřeném | m3 | 12,000 1 250,00 15 000,00 CS ÚRS 2025 01 |

| výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m | |

| Online PSC ‘https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/451573111 — ” m —
w "Propustek" 5,0*1,2*2 12,000
w Součet 12,000

D 5 „Komunikace pozemní 2 703 040,67
p = E = = = = m A EE TT —— -= 1

| I |Zřízení podkladu ze zeminy upravenés hydraulickými | |

| | pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy | | | |
| = : i Er eu | | | ,

16, K 561081121 (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promisenim, | „2 | © 4781,000, 74,00, 353 794,00 CS URS 2025 01 |
| vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 | |

| ‚000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do |

| | 500 mm | | | |
O A === == = = = = = ===> = == Ss HE =

Online PSC https://podminky.urs.srs.czfitem/CS URS20252025 01/561081121

N - ___4536+245 — B m 4 781,000 | N B - -

| 17 Mm 58591003 pojivo Apesta yľa stabilizaci země z70%jd l| t 126, oe | 4 077,00 | 516 543, 67 CSURSURS 2025 01 |

w 4780553 — UU 126 696,500 € S
M ___ 126696,5*0,001 'Pfepoćctene koeficientem mnożstvi 126,697 - _== = :

(Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním | - |
000 297,0 1 419 957,00|" | K 564871111 (plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 4 781, | 7, o CS URS 2025 01 |

OnlinePSC httos//padminkyurscafitempcsURS2025O1/564871111 ___ _ - Ii | Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a I | | , |

19 K 571907111 zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v m2 9 562,000 33,00 315 546,00 CS ÚRS 2025 01 |

jmnožství přes 30 do 35 kg/m2 | = L =
Online PSC| — peak uto tem.URS2025 01/571907111
w 4536+245 4 781,000

= MW __ 4781'2'Prepoćtene koeficientem množství © ; 9562,000 - NYR -

A20 [ K 597361121 oo vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do | m 54,000! 1 800,00! 97200,00 CS URS 2025 01 |
— mh M p l _ l l ——————— _ -

Online PSC https;, jodrmink .urs. cz,item, [CS URS 2025 01/597361121

w 6*4 24,000
w 6*5 30,000
w Součet 54,000

_D 9 _ _ Ostatni konstrukce a práce, bourání > 206 627,00 __ nn

| le ¿sind Hi . a | ]Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového | | | ,
| E | 34 830,00 139 320,00| 21 K 919441221 lkamene, pro propustek z trib DN 600 a2 800 mm kus | 4,000 | = URS 2025 01

Online PSC  hios/pocminiyurs etem/es URS 208509921 I= ,
(22 K 919521015 Zřízení propustkú a hospodářských přejezdů z 10b | | 10,000! 32000! 32 900,00 CS URS 2025 01 |
D (betonových aželezobetonovýchdo DN600 L | E | _ |
Online PSC https://podminky. urs.cz;item) (CS URS 2025 01/919521015

w _ „52 10,000 M
(23 M 59222001 [troubaŽB hrdlová DN 600 (m, 10,200 | 3 340,00| 34 068,00 CS URS 2025 01
W 10*1,02'Přepočtené koeficientemmnožství— 10,200 P

[177 T | |
| Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu |

| nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek ,
| 24 | K 938902421 |nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m | 5,000} 67,80 339,00 CS URS 2025 01

| | m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do | | | |

150% průměru propustku do 500 mm | |

"Online PSC “https://podminky.urs.cafitem/CS URS 2025 01/938902421 .

D 997 Doprava suti a vybouranych hmot 135,06
[ T m ¡[A EEm — a T - 17 ind =

(25, K 997013501 [odvoz ud s mBourenýehmet nasMědnaba | + 0,430 301,00 129,43 CS ÜRS 2025 01
| |meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | |

! | _ l |
„Online PSC "m Ip(podminky.‚urs.cz/item/CS URS202501/997013501 E _ — = == =-

| odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | | ,

26 K 997013509 |meziskladku se složením, na vzdálenost Příplatekk | t 0,430 13,10 5,63 CS URS 2025 01
l '

'cené za kazdy další zapocaty 1 km pres 1 km

“Online PSC https://podminky urs cz/item/CS URS 202501/997013509

D 998 Presun hmot
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| | |

| 27 | K 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní I t | 233,934 72,00, 16 843,25 CS ÜRS 2025 01

| [Madalanost do 200 m jakékoliv délky objektu | | | |
AA S =- — = = — ee de še dk če ku = = - : Ems ==!

Online PSC https://podminky.urs.cz/itern/CS URS 2025 01/998225111

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady 57 000,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 25 000,00
l | .

(28. K 012414000 |Geometrický plán | kpl 1,000, 20 000,00 CS ÚRS 2025 01 |
vý o ES A Seinen id senne =.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/012414000

[ Dun en ER Aee à 7 = T = == = ś sł g T F = 4

29 K 013254000 (Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000! 5 000,00! 5 000,00 CS URS 2025 01 |

‘OnlinePSC — — - httos//podminky urs.czfitem/Cs URS 2025 01/013254000 S K SH m o o

__ D  VRN3 _ Zařízení staveniště B - 4 000,00 N

(30] K o30001000 — Zaňízení staveništé | kph 1,000! 4 000,00! 4 000,00CS ÚRS 2025 01
m Online PSC https://podminky.urs.cz/itern/CS URS 2025 01/0340001000 700 o S tn

—D VRN4 0 Inženýrská činnost _ - p __ 2800000 _ _ _
31 K 043103000 Zkoušky | kus 1,000, 2 800,00 2 800,00CS URS 2025 01 |

| OnlinePSC  hitps//oodminkyursez/item/CSURS 2025 01/043103000 — — m — I I M :

MW prükazni- stanoveni receptury" 17 NR |)...“ . Hm.» m.m: m
(32 K 043134000 Zkoušky zatěžovací | kus | 6,000 2 800,00) 16 800,00 CS ÚRS 2025 01

 OnlinePSC kttos//podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/043134000 — ” — p U
w "pláň“ 3 3,000

w "konstrukční vrstvy" 3 3,000

w Součet 6,000

33 K 043194000 |Zkouśky ostatni | soubor | 3,000, 2 800,00, 8 400,00CS URS 2025 01 |
Online PSC https://podminky. urs.cz/item/CS URS 2025 01/043194000

w "stanovení tloušťky vrstev - kopaná sonda 30x30 cm"
w 3 3,000
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